１．開催日時 　平成２９年１１月２０日（月）　午後３時３４分～午後４時０７分

２．開催場所 　美幌町保健福祉総合センター（しゃきっとプラザ）２Ｆ　会議室１

３．審議内容

寄 贈 者 　美幌町農業協同組合代表理事組合長　清野政彦　様

寄贈月日 　平成２９年１０月２２日

寄 贈 品 　玉葱２００ｋｇ、人参１００ｋｇ、澱粉５０ｋｇ

寄 附 者 　北海道コカ・コーラボトリング株式会社　様

寄附月日 　平成２９年１０月２５日

寄 附 額 　６２,８５６円

寄 附 者 　田子　正雄　様

寄附月日 　平成２９年１０月１９日

寄 附 額 　５０,０００,０００円

日 程 　平成２９年１０月２７日（金）～２９日（日）

場 所 　横浜市　日産スタジアム

結 果 　１年男子１００ｍ　山田楓河（美中１年）　優勝

　中１～３年男子４×１００ｍリレー　山田楓河　（北海道選抜）　優勝

　２年女子１５００ｍ　畔上凜花（北中２年）　予選敗退

日 程 　平成２９年１１月１８日（土）

場 所 　大阪市　大阪城ホール

結 果 　銅賞

日 程 　平成２９年１１月４日（土）～５日（日）

場 所 　釧路町総合体育館

結 果 　第３位

注１：

【美幌町教育委員会会議規則第１９条及び美幌町情報公開条例第１０条による】

寄贈等の報告について

　　部１名が出場しました。

　非公開案件となります。（注１）

　　・スポーツ奨励賞　　　　　山田　楓河（美中１年）

１　学校給食用農産物の寄贈について

報告第　３１　号 了　　知

２　第３６回全日本小学校バンドフェスティバルに美幌小・東陽小合同金管バンド５３名が

　　出場しました。

報告第　３３　号 了　　知

了　　知

平成２９年度教育費補正予算について

個人の権利を侵害したり、賞罰などの身分取扱及び議会の議決を経るべき議案、町長に意見を申し出る事項などは非公開となります。

議案第　２３　号

　　少年団１２名が出場しました。

　平成２９年度の美幌町表彰を受賞した個人の報告を行いました。

２　本町の文化振興のための寄附について

３　高齢者の生活活動支援及び青少年のスポーツ振興のための寄附について

　美幌町の児童及び生徒が、、全道全国大会に出場しましたので、その出場結果につい

　て、次のとおり報告を行いました。

小・中学校及び少年団等の全道全国大会出場結果について

平成２９年度第８回 美幌町教育委員会定例会の要点記録

議 案 番 号 件　　名　　及　　び　　要　　旨　 顛　　末

報告第　３２　号

１　第４８回ジュニアオリンピック陸上競技大会に美幌中学校陸上部１名と北中学校陸上

決　　定

３　第３７回道新カップ北海道小学生バレーボール大会道東大会に美幌旭バレーボール

平成２９年度美幌町表彰の受賞について